
 

OSNOVNA ŠKOLA BOROVJE 

DAVORA ZBILJSKOG 7 

10 000 ZAGREB 

Tel: 01/6331-521 

Fax: 01/6331-530 

Elektronička pošta: ured@os-borovje-zg.skole.hr 

 

KLASA: 1112-02/26-01/03 

URBROJ: 251-435-26-01-12 

ZAGREB, 27.1.2026.god.                          

                        

                 Na temelju članka 57. Statuta Osnovne škole Borovje (ožujak 2019. i kolovoz 2024.)  i 

članka 9. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje 

Osnovne Škole Borovje (svibanj 2019.) ravnatelj/ica Osnovne škole Borovje,  Zagreb, dana 

26.siječnja 2026. godine donosi : 

 

O D L U K U  

 
o poništavanju Javnog poziva 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom u skladu sa gore navedenim Pravilnikom ravnatelj/ica donosi odluku o poništavanju  

Javni poziv za zapošljavanje osobe za obavljanje poslova pomoćnika u nastavi , na određeno nepuno 

radno vrijeme od 27 sati ukupnog tjednog radnog vremena, 1 izvršitelj, m/ž objavljenog dana 

8.siječnja 2026.god. na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (Broj biltena : 4) te 

mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škola Borovje. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

Obrazloženja: 

Dana 8.siječnja 2026.god. na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje u biltenu 

broj: 4. te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škola Borovje raspisan je Javni poziv za 

zapošljavanje osobe za obavljanje poslova pomoćnika u nastavi , na određeno nepuno radno vrijeme 

od 27 sati ukupnog tjednog radnog vremena, 1 izvršitelj, m/ž . 

Kako je donesena 26.siječnja 2026. godine Odluka o ne zasnivanju radnog odnosa po gore 

opisanom Javnom poziv, zbog svega navednog ravnatelj/ica donosi odluku kao u dispozitivu ove 

Odluke.                                                                                                                                                            

                                                                                                                       Ravnatelj/ica:  

____________________________                                                                                                        

mr. sc. Branka Štefok Bojadžija  

 

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča 

2. Pismohrana,ovdje 


